
Dodatek č. 1 ke smlouvě o vedení účetnictví S004P01B9HHT 

Smluvní strany: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 

Jihomoravské lázně - dobrovolný svazek obcí 
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 
Ing. Milanem Sýkorou, předsedou svazku 
71224432 

(dále také „DSO") 

název: 
sídlo: 
zastoupený: 
IČ: 

Město Hodonín 
Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín 
Mgr. Milanem Lúčkou, starostou 
00284891 

(dále také „Město") 

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 14.8.2014 smlouvu o vedení 
účetnictví, na základě které Město zajišťuje pro DSO vedení účetnictví a další dohodnuté 
služby (dále jen Smlouva). 

Vzhledem ktomu, že s účinností zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) je DSO povinen zajistit zveřejňování uzavřených smluv v registru smluv a vzhledem 
k nabídce ze strany Města, že toto zveřejňování smluv pro DSO zajistí, uzavírají smluvní 
strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě 

1. Na základě tohoto dodatku se Město zavazuje zajistit uveřejnění každé smlouvy uzavřené 
DSO, na něž se povinnost zveřejnění stanovená zákonem o registru smluv vztahuje a to 
v souladu se zákonem o registru smluv a ve lhůtách stanovených zákonem o registru 
smluv. 

2. Na základě tohoto dodatku se DSO zavazuje předat Městu uzavřené smlouvy, na něž se 
povinnost zveřejnění stanovená zákonem o registru smluv vztahuje a to vždy nejpozději 
do 3 pracovních dnů ode dne uzavření smlouvy. Smlouva bude předána v jednom 
podepsaném stejnopise na odbor ekonomiky a financí MěÚ Hodonín, který zajistí 
uveřejnění takové smlouvy. 

3. Za správnost a úplnost údajů uvedených v předané smlouvě zodpovídá DSO. 

4. Za zveřejnění předané smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od jejího uzavření v souladu se 
zákonem o registru smluv zodpovídá Město. 

II. 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 



III.
1. Tento dodatek schválila rada města Hodonín na své schůzi dne 2.8.2016 usnesením č.

3450.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a sjeho
obsahem výslovně souhlasí, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními podpisy.

4. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že je jim ve všech ustanoveních jasný a
srozumitelný, a že nebyl ujednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Právní vztahy výslovně neupravené tímto dodatkem se řídí platnými právními předpisy.

6. Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a z
nichž jeden obdrží Město a jeden DSO.

V Hodoníně dne 15.8.2016 V Hodoníně dne 15.8.2016

Jihomoravské lázně - dobrovolný svazek obcí Město Hodonín


